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Hankkeen julkinen nimi

Geotalouden mahdollisuuksista kasvua Itä-Lappiin

Alkamispäivämäärä Päättymispäivämäärä

1.9.2025 29.2.2028

Toimintalinja

1 Innovatiivinen Suomi

Erityistavoite

1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen

3.1 Hankkeen toteutustyyppi

Hanke toteutetaan Yhden toteuttajan hankkeena

3.2 Julkinen kuvaus

Hankkeen julkinen tiivistelmä

Itä-Lapin kuntayhtymässä on meneillään Geotaloudellisten muutosten tuomat mahdollisuudet 
–esiselvityshanke (178/00.01.05.36/2024). Hankkeen tuloksena on valmistunut ehdotus 
laajemmasta kehittämiskokonaisuudesta geotalouden muutosten aiheuttamassa tilanteessa. 
Hankkeen kehittämistavoite on vahvistaa Itä-Lapin kuntayhtymän ja kuntien sekä erityisesti 
mikro- ja pk-yritysten valmiuksia, kykyä ja yhteistyömalleja.

Hankkeessa toteutetaan seuraavat kehittämiskokonaisuudet:
- Itä-Lappi vahvuutena ja houkuttelevana investointikohteena – palvelumalli
- Osaava yritysneuvonta
- Uusista liiketoimintakonsepteista kehittyvää ja työllistävää yritystoimintaa - kehittäminen
- Itä-Lapin mikro- ja pk-yritysten innovaatio, kasvu ja kansainvälistyminen – aktivointi

Kehittämiskokonaisuuksien taustalla vaikuttavat useat tekijät: geopolitiikka muuttaa 
maailmantaloutta, erilaiset globaalit trendit, esim. kansainvälisen politiikan murros ja 
ilmastonmuutos sekä turvallisuustilanne. Natoon liittymisen myötä harjoitusten määrä Lapissa, 
erityisesti Rovajärvellä, on lisääntynyt ja kasvaa edelleen. Harjoituksissa ulkomaalaisia 
osallistuja voi olla useita tuhansia. FLF-joukkojen (Forward Land Forces) sijoittuminen 
Rovaniemelle ja Sodankylään lisää toimintaa entisestään samoin kuin palvelujen tarvetta.

Hankkeessa halutaan selvittää mitä mahdollisuuksia Nato-joukkojen saapuminen alueelle tuo 
mukanaan ja mitkä ovat resurssit, joilla voimme kysyntään vastata. Tähän liittyvä invest-in –
toiminta on Suomessa ja Lapissa vielä alkutekijöissään. Konsepti on uusi ja yllättävä eikä vielä 
tarkalleen tiedetä mitä se tarkoittaa. Hankkeessa selvitetään tämän “suuren mahdollisuuden” 
konkretiaa ja sen merkitystä toimintaympäristössä. Tavoitteena on myös selvittää mitkä ovat 
mikro- ja keskisuurten yritysten mahdollisuudet tuottaa palveluja ja tuotteita. Lisäksi on tärkeätä 
selvittää, onko Naton kautta saatavissa tukea yritysten investointeihin. On myös selvitettävä 
verkostot, joiden kautta pystytään tekemään yhteistyötä. Näistä lähtökohdista voidaan kehittää 
Itä-Lapin invest-in -toimintaa.

Hankkeen toteuttaa Itä-Lapin kuntayhtymä yhteistyössä kuntien, elinkeinotoimijoiden, yritysten 
ja yrittäjäorganisaatioiden kanssa.

Hankkeen nimi englannin kielellä

Opportunities of Geoeconomics for Growth in Eastern Lapland
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Hankkeen julkinen tiivistelmä englannin kielellä

The Local Federation of East Lapland is currently running the "Opportunities Arising from 
Geoeconomic Changes – Preliminary Study Project" (178/00.01.05.36/2024). The project has 
resulted in a proposal for a broader development package in response to the geoeconomic 
changes. The development goal of the project is to strengthen the capabilities, capacity, and 
collaboration models of the Local Federation of East Lapland, the municipalities, and especially 
micro- and small businesses.

The following development packages will be implemented in the project:
- Eastern Lapland as a strength and an attractive investment target – service model
- Competent business advisory services
- Developing and creating employment from new business concepts – development
- Innovation, growth, and internationalization of Eastern Lapland’s micro- and small businesses 
– activation

Several factors influence the background of the development packages: geopolitics is changing 
the global economy, various global trends such as the shift in international politics, climate 
change, and the security situation. With NATO membership, the number of exercises in Lapland, 
particularly in Rovajärvi, has increased and will continue to grow. In these exercises, there could 
be thousands of foreign participants. The stationing of FLF forces (Forward Land Forces) in 
Rovaniemi and Sodankylä further increases activity as well as the demand for services.

The project aims to explore the opportunities that the arrival of NATO forces brings to the region 
and to identify the resources needed to meet this demand. The Invest-in activities in Finland 
and Lapland are still in their early stages. The concept is new and surprising, and its exact 
meaning is still unclear. The project will explore the specifics of this "great opportunity" and 
its significance in the operating environment. The goal is also to investigate the possibilities 
for micro- and medium-sized businesses to provide services and products. Additionally, it is 
important to examine whether support for business investments can be obtained through NATO. 
It will also be necessary to identify the networks through which cooperation can be carried out. 
Based on these factors, the Invest-in activities in Eastern Lapland can be developed.

The project is carried out by the Local Federation of East Lapland in cooperation with 
municipalities, business actors, companies, and entrepreneurial organizations.

3.3 Maantieteellinen kohdealue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Lappi

Kunnat

Kemijärvi, Pelkosenniemi, Posio, Salla, Savukoski

Hankkeen toteutuspaikka

Postiosoite Postinumero Postitoimipaikka
Kuumaniemenkatu 2 98100 Kemijärvi

4 Hanketiedot
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4 .1 Hankkeen kohderyhmä, tarve ja tavoitteet

Mitkä ovat hankkeen varsinaiset kohderyhmät?

Hankkeen varsinainen kohderyhmä on alueella jo toimivat mikro- ja pk-yritykset ja alueesta 
toimintaympäristönä kiinnostuneet yritykset.

Mitkä ovat hankkeen välilliset kohderyhmät?

Välillisiä kohderyhmiä ovat alueen kunnat ja yrittäjäjärjestöt.

Minkä tarpeen tai ongelman hanke ratkaisee?

Itä-Lapin seutukunnan liiketoiminnan mahdollisuuksia ei tunneta tarpeeksi. Hankkeen 
tarkoituksena on tuoda esille Itä-Lapin toimintaympäristön vahvuuksia ja mahdollisuuksia 
valtakunnallisesti ja kansainvälisesti. Mikro- ja pk-yritysten tukemiseksi vahvistetaan kuntien 
yritysneuvonnan osaamista ja yhteistyötä. Hankkeessa tunnistetaan 5-6 arvoketjua esim. 
kaksoiskehittämisen kautta. Kaksoiskehittäminen voi olla tuotteen tai palvelun tuottamista sekä 
siviili- että puolustusvoimien / NATOn tarpeisiin.

Miten hanke on valmisteltu? Miten hankkeen kohteena olevia sisältöjä on aiemmin pyritty kehittämään?

Hanketta on valmisteltu Itä-Lapin kuntayhtymän elinkeinotiimissä, jossa on osallistujia kaikista 
kunnista. Hanketta on pohjustettu Geotaloushankkeen työpajoissa, haastatteluissa ja laajoissa 
taustaselvityksissä. Työpajoihin ja tilaisuuksiin on osallistunut laaja joukko kuntien eri toimijoita. 
Lisäksi seutukunnan yrittäjiä ja yrittäjäjärjestöjen edustajia on haastateltu puhelimitse.
Vahvistusta hankkeelle saatiin Puolaan tammikuussa 2025 tehdyltä matkalta, jolloin todettiin, 
että Venäjän vastaisella rajalla sijaitsevissa maissa on samanlaisia haasteita. Niitä tulisi ratkaista 
käytännönläheisesti ja mahdollisimman nopeasti.

Mitkä ovat hankkeen tavoitteet?

Tavoitteena on, että Itä-Lappi tunnetaan Suomessa ja kansainvälisesti houkuttelevana 
investointikohteena. Lisäksi hankkeessa kehitetään itälappilaisten mikro- ja pk-yritysten 
valmiuksia ja osaamista toimia kansainvälisten yritysten kanssa ja luodaan houkuttelevaa 
tarjontaa investointihalukkaille yrityksille. Tavoitteena on vastata myös olemassa olevaan 
kysyntään ja tarpeiden selvittämiseen. Uusista liiketoimintakonsepteista luodaan kehittyvää ja 
työllistävää yritystoimintaa alueelle.

Mitä muutosta nykytilaan hanke tuo? Mikä on hankkeen uutuus/lisäarvo?

Geotaloushankkeessa on tunnistettu viisi laajempaa kehittämiskokonaisuutta, jotka vaikuttavat 
Itä-Lapin Invest-in –toimintaan. Ensimmäinen kokonaisuus on, että geopolitiikka muuttaa 
maailmantaloutta, jolloin investointien sijaintiin vaikuttavat enenevässä määrin kansainvälisen 
kaupan esteet ja teollisuuspolitiikka. Myös erilaiset globaalit, kansalliset ja alueelliset trendit 
vaikuttavat toimintaan. Kolmantena, yksi alueiden tehtävistä on turvallisuuden tuottaminen, 
jolloin kehittämisessä korostuvat mm. mahdollisimman ajankohtaisen tiedon tuottaminen, 
laadukas ennakointi ja priorisointi. Alueet haluavat ja hakevat investointeja, mutta ympäristöön 
liittyvät huolenaiheet ovat merkittävässä asemassa ja esimerkiksi kaivokset jakavat mielipiteitä. 
Viidentenä kokonaisuutena on geopoliittinen tilanne, joka vaikuttaa entistä enemmän itäisen ja 
pohjoisen Suomen tilanteeseen.

Kaiken tämän myötä Itä-Lapin toimintaympäristö on muuttunut nopeasti. Elämme murrosaikaa 
Suomen liityttyä NATOn jäseneksi. Nato-jäsenyyden vuoksi yritysten mielenkiinto Itä-Lappia 
kohtaan on lisääntynyt jo nyt, mihin on voitava reagoida ketterästi.

Hankkeen uutuusarvona on, että tähän ennenkokemattomaan geopoliittiseen tilanteeseen 
kehitetään yhtenäinen tapa toimia. Hankkeessa autetaan uusia yrityksiä sijoittumaan 
alueelle sekä paikallisia mikro- ja pk-yrityksiä tarjoamaan palveluitaan ja löytämään uusia 
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liiketoimintamahdollisuuksia NATO-kontekstissa. Euroopan unionin ja NATOn tarjoamia 
rahoitusmahdollisuuksia halutaan hyödyntää.

Arvioi tuen ensisijainen vaikutus hankkeen toteuttamiseen

Hanketta ei toteuteta ilman tukea

Perustelut tuen vaikutukselle

Hankkeessa suunniteltuja toimenpiteitä ei voida toteuttaa yhtenä kokonaisuutena ilman 
tukea. Toimenpiteet eivät toteudu ilman hankerahoitusta. Nykytilaan verrattuna vastaamme 
muuttuviin tarpeisiin entistä paremmin yhdessä. Tehostamme ja parannamme yritysneuvontaa 
ja kuntien yhteistyötä. Hanke antaa merkittävästi lisää resursseja alueelle toteuttaa hankkeen 
toimenpiteitä. Ostopalvelun kautta myös osaamista ja laajempia verkostoja.

4 .2 Toteutus ja tulokset

Millä konkreettisilla toimenpiteillä hanke saavuttaa kuvatut tavoitteet?

Hankkeelle perustetaan työryhmä, joka toimii projektipäällikön apuna ja tukena tavoitteiden ja 
toimenpiteiden toteuttamisessa.
Projektipäällikkö vastaa hankkeen kokonaisvaltaisesta toteutuksesta, raportoinnista, 
maksatuksista ja ostopalveluiden kilpailutuksista.
Asiantuntija toimii projektipäällikön apuna ja tuo erityisosaamista hankkeelle.

TP I: TYÖPAKETTI I: ITÄ-LAPPI VAHVUUTENA JA HOUKUTTELEVANA 
INVESTOINTIKOHTEENA – PALVELUMALLI
Itä-Lapin yritys- ja toimintaympäristöä halutaan tehdä tunnetuksi muualta tuleville ja 
kansainvälisille yrityksille

Benchmark-matka Ruotsin Västernorrlandiin www.highcoastinvest.com, joka on esimerkkikohde 
hyvin toteutetusta invest-in -markkinoinnista
Mahdollisuuksien, toimijoiden ja rahoituksen tunnistaminen

Investointimahdollisuuksien paketointi
- Yrittäjien Itä-Lappi -hankkeessa luodun Asetu Itä-Lappiin –sivuston vastaaminen ajankohtaisiin 
tarpeisiin ostopalveluna, aloitus heti hankkeen
alkupuolella
Hakukonenäkyvyys, mobiiliystävällisyys
Käännökset englanniksi
Saavutettavuus direktiivien mukaisesti
Onnistuneet sijoittajatarinat päivitetään ja lisätään

- Investointikohde-esittelyt, kartoitus -> vapaat tontit, rakennukset ja liiketilat ostopalveluna

- Alueen vahvuuksien esittely (luonto, logistiikka, liiketoimintamahdollisuudet)

- Markkinointi
Sosiaalisen median hyödyntäminen
Vaikuttajamarkkinointi ostopalveluna, huomioitava kaikki kunnat tai jokaiselle kunnalle oma 
postaus/reel tms.
PR-artikkelit
Itä-Lapin Invest-In Itä-Lappi 2027 esim. Arktinen Hehku –tapahtuman yhteydessä; toteutus 
yhteistyössä kuntien, yrittäjien ja yrittäjä- ja visit-
organisaatioiden kanssa

TP 2 OSAAVA YRITYSNEUVONTA
Itä-Lapin toimintamalli kehittyneelle yritysneuvonnalle: kapasiteetin vahvistaminen, uusi 
palveluprosessi ja yhteistyö.
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- Elinkeinotoimijoiden NATO-osaamisen vahvistaminen
Lisäresurssien tarve
Koulutustarpeiden kartoitus
Osallistuminen koulutuksiin
Sparrataan elinkeinotoimijoiden osaamista puolustusvoimien ja/tai NATO-kilpailutuksissa, 
ostopalveluna
Kontaktointi rahoitusorganisaatioiden kanssa rahoitusmahdollisuuksien edistämiseksi, 
projektipäällikkö

- Yhteinen palveluprosessi
Palveluprosessien kehittäminen yhdessä kuntien kanssa
Työpalaverit kuntien johdon ja teknisten osastojen kanssa
Tavoitteena yhden pysäkin -malli
Ajantasaiset tiedot kuntien nettisivuilla + Asetu Itä-Lappiin (toimitilat, palvelut, markkinointi)
Valmiiden yhteistyöverkostojen rakentaminen
Yritykset, rahoitusorganisaatiot
Valtakunnallisen ja kansainvälisen kontaktiverkoston luominen
Osallistuminen tilaisuuksiin ja tapahtumiin, myös kv.

- Luodaan hyvät käytännö Itä-Lapista investointikohteena
Luodaan Itä-Lapin malli, jolla otetaan vastaan uudet yrittäjät ja mahdolliset investoijat
Perinteisten rahoituskanavien lisäksi luodaan yhteyksiä EU:n uusiin rahoituskanaviin ja 
yritysrahoitustoimijoihin

TP III UUSISTA LIIKETOIMINTAKONSEPTEISTA KEHITTYVÄÄ JA TYÖLLISTÄVÄÄ 
YRITYSTOIMINTAA – KEHITTÄMINEN (projektipäällikkö ja/tai ostopalvelu)
Edistetään jo tunnistettuja arvoketjuja, joissa kaksoiskäytön kehittämiselle tuodaan arvonnousua 
tai toimiala on muuten selkeästi nouseva. Nostetaan esiin myös mahdollisia uusia arvoketjuja.

- Mahdolliset arvoketjut Itä-Lapissa
Biotalous ja metsäklusteri - puupohjaiset tuotteet, bioenergia, kiertotalous
Uusiutuvat energiat ja vihreä siirtymä - aurinko-, tuuli-, vesi- ja vetyenergia
Matkailu ja elämystalous - premium-luontomatkailu, kulttuurimatkailu
Logistiikka ja älykäs liikenne - multimodaalikuljetukset, sähköiset liikkumispalvelut
Digitalisaatio ja etätyöekosysteemit - älykkäät palvelut, data-analytiikka

- Alueellisten vahvuuksien ja erityispiirteet ja resurssien analyysi (ostopalveluna)
Mitkä jo vahvoja aloja alueella?
Mitä luonnonvaroja, infrastruktuuria ja osaamista voidaan hyödyntää monialaisesti?
Missä on jo valmiiksi kasvavia markkinoita?

- Markkinatrendit ja nousevien toimialojen seuranta
Mitkä alat ovat globaalisti kasvussa?
Missä teknologiat mahdollistavat kaksoiskäyttöä?
Itä-Lapin kansainvälinen kilpailuetu?

- Olemassa olevien yritysverkostojen analyysi
Mitkä yritykset toimivat jo Itä-Lapissa, ja voivatko ne hyödyntää uutta liiketoimintaa?
Mitkä toimialat voisivat tehdä yhteistyötä?
Missä voisi syntyä uusia startupeja?

Valitaan kärkiteemat, joita lähdetään edistämään huomioiden selvityksen lopputulokset.

TP IV ITÄ-LAPIN MIKRO- JA PK-YRITYSTEN INNOVAATIO, KASVU JA 
KANSAINVÄLISTYMINEN - AKTIVOINTI

- Kehitetään valmiuksia ja osaamista toimia kansainvälisten yritysten kanssa ja luodaan 
houkuttelevaa tarjontaa – tunnistetaan kansainvälistymisen ”paikka”, joka voi olla Itä-Lapissa
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- Räätälöidyt neuvonta- ja ohjauspalvelut – geotalouden murroksen vaikutukset Lapissa ja Itä-
Lapissa, esim. NATO-klinikka

- Tuetaan kasvuyrityksiä luomaan kasvustrategiat ja toimintasuunnitelmat
Järjestetään 4–5 yrityksille suunnattua seutukuntakohtaista työpajaa aiheina esim. NATO-
hankinnat, vihreän siirtymän
investointien/innovaatioiden tuomat mahdollisuudet NATO-kontekstissa, kaksoiskäytön tuomat 
mahdollisuudet
Järjestetään yrityskohtaista sparrausta yllä mainituista aiheista tarkoituksena syventää aiheen 
käsittelyä
Kannustetaan yrityksiä tuomaan tuotteitaan ja palveluitaan esille NATOn hankintakanavissa
Tuotetaan ja välitetään yllä mainituista aiheista tietoa yrityksille

Mikä tai mitkä ovat hankkeen konkreettiset tulokset? Mitä hankkeella saadaan aikaan? Miten tulokset 
voidaan laadullisesti todentaa ja määrällisesti mitata?

TP I
- Asetu Itä-Lappiin –sivusto
- Markkinointimateriaalit, tapahtumat
- Yhteinen palveluprosessi – malli -> käytäntöön vienti
- Alueen elinkeinotoimijoiden kasvanut NATO-osaaminen
- Rakennettu yhteistyö- ja asiantuntijaverkostoa

TP II
- Itä-Lapin yritysneuvonnan organisoitu tapa toimia on luotu ja sopimuksin vahvistettu
- Elinkeinotoimijoiden ja kuntien välinen yhteistyö lisääntynyt
- Elinkeinotoimijoiden Nato-osaaminen on lisääntynyt
- Yhteistyöverkostoja yrityksiin ja rahoitusorganisaatioihin on luotu ja vahvistettu

TP III
- Analyysi arvoketjuista ja toimintaympäristöstä on tehty ja toimenpiteet sen perusteella on 
selvitetty
- On tunnistettu kärkiteemat ja tehty suunnitelma niiden edistämiseksi

TP IV
- Lisätty yritysten NATO-tietoutta
- Toteutettu 4-5 työpajaa
- Toteutettu yrityskohtaiset sparraukset
- Itälappilaisia yrityksiä on mukana NATOn hankintaportaalissa.

Mitä pitkän aikavälin vaikutuksia hankkeella saadaan aikaan? Miten vaikutukset voidaan laadullisesti 
todentaa ja määrällisesti mitata?

Alueen kiinnostavuus ja tunnettuus on kasvanut. Tätä voidaan mitata yhteydenotoilla kuntien 
elinkeinotoimijoihin/hankkeen ja kuntien nettisivujen käyntimäärillä ja niiden kautta tulleilla 
yhteydenotoilla.

Asiantuntijapalveluiden avulla tuotettu tieto on ajankohtaista ja laajalti käytettävissä.

Yrityksille on tuotettu tietoa puolustusvoimien ja NATOn tuomista mahdollisuuksista. Itä-Lapista 
on saatu yrityksiä tarjoamaan palveluja puolustusvoimille ja/tai NATO:lle. Yrittäjien välisiä uusia 
arvoketjuja on syntynyt.

Itä-Lapin alueelle on asettunut uusia yrittäjiä/yrityksiä.

Miten tuloksia ja kokemuksia hyödynnetään hankkeen päättymisen jälkeen?

Hankkeessa syntyneitä yhteistyöverkostoja ja asiantuntijaverkostoja hyödynnetään ja 
vahvistetaan hankkeen jälkeen. Tuloksista ja kokemuksista viestitään Asetu Itä-Lappiin -
sivustolla ja erikseen myös kuntien viestinnässä.
Yritysneuvojat ja yritykset hyödyntävät hankkeessa saatua tietoa ja osaamista.
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Palveluprosessien kehittäminen jatkuu.

Vaihtoehto suunnitelmaksi toiminnan jatkumisesta hankkeen päättymisen jälkeen

Toiminta tai kehitystyö jatkuu, mutta koordinointivastuu siirtyy toiselle taholle

Kuvaa hankkeen yleisesti hyödynnettävät tulokset ja missä ne tulevat olemaan julkisesti saatavilla. 
Hankkeella tulee olla aluekehitysvaikutuksia, jotka ovat yleisesti hyödynnettäviä ja julkisia.

Osaamisen kehittämisen malli on kaikkien hyödynnettävissä hankkeen jälkeen. 
Elinkeinotoimijoiden osaaminen myös Itä-Lapin SYP-verkoston sekä Lapin SYP-verkoston 
käytettävissä.
Hanketulokset ovat julkisesti saatavilla Itä-Lapin kuntayhtymän nettisivuilla sekä Asetu Itä-
Lappiin –sivustolla.

4.3 Ympäristövaikutukset ja ilmastokestävyys

Sisältääkö hankesuunnitelma sellaisia toimenpiteitä, joilla todennäköisesti on merkittäviä 
ympäristövaikutuksia?

Ei

Sisältääkö hankesuunnitelma sellaisen infrastruktuuri-investoinnin toteuttamisen, jonka odotettu 
elinkaari on vähintään viisi vuotta?

Ei

5 Täydentävät tiedot

5.1 Muilta rahoittajilta haettu rahoitus

Mitä sitovia sopimuksia tai aiesopimuksia on rahoitussuunnitelmassa esitetyistä muun julkisen 
rahoituksen, kuntarahoituksen ja yksityisen rahoituksen osuuksista (ml. omarahoitusosuus)?

Kunnat rahoittavat hanketta omarahoitusosuudella.

Onko hankkeeseen haettu tai ollaanko hakemassa rahoitusta muilta rahoittajilta?

Rahoitusta ei haeta muualta.

5.2 Yhteydet muihin hankkeisiin

Liittyykö hakemus muihin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista tai muista rahoituslähteistä 
rahoitettaviin hankkeisiin tai hankekokonaisuuksiin?

Kyllä

Hanke 1

Mahdollinen hakemusnumero, hankekoodi tai diaarinumero

29/00.01.05.36/2024

Hankkeen nimi

Lapin seutukuntayhteistyön toiminnan vahvistaminen 2024-2025

Miten tämä liittyy nyt haussa olevaan hankkeeseen?
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Hankekuvauksen mukaan hanke on Lappi-sopimuksen mukainen ja vahvistaa maakunnan 
elinvoimaa ja kilpailukykyä. Sen avulla seutukunnan tiivistävät yhteistyötään ja kasvattavat 
kyvykkyyttään ja valmiuttaan hyödyntää Lapin älykkään erikoistumisen strategiaa ja 
toimeenpano-ohjelmaa. Hankkeessa luodaan Lapin seutukuntayhteistyön toimintasuunnitelma, 
joka vastaa tulevaisuuden globaaleihin kehitysnäkymiin ja realisoi uusien mahdollisuuksien 
potentiaalin Lapin maakunnassa. Toimintasuunnitelma sisältää viisi TKI-aihiota, joihin 
seutukunnat voivat hakea yhdessä rahoitusta.
Nämä toimenpiteet tukevat suunnitteilla olevan hankkeen toteutusta.

Hanke 2

Mahdollinen hakemusnumero, hankekoodi tai diaarinumero

Ei tiedossa

Hankkeen nimi

Lapland Mining Hub Lapin kaivannaisalan ekosysteemin kick off 2023-2026

Miten tämä liittyy nyt haussa olevaan hankkeeseen?

Hankkeella pyritään lisäämään yritysten tarpeista lähtevää TKI-toimintaa, vauhdittamaan 
Lapin alueen kaivannaisalan ekosysteemin kehittymistä sekä edistämään kaivosalueiden 
välistä kansallista ja kansainvälistä yhteistyötä. Hankkeen tavoitteena on kehittää lappilainen 
Mining Hub -verkostotyö-malli, joka sitouttaa eri toimijoita yhteistyöhön, parantaa eri toimijoiden 
välistä tiedonkulkua ja edesauttaa toimillaan uusia innovaatioita, jotka tukevat kaivannaisalan 
kilpailukykyä Lapissa. Hanke tukee Lapin kaivannaisalan kilpailukykyä vahvistamalla alaan 
liittyvien tahojen verkosto-yhteistyötä niin alueellisesti kuin kansainvälisesti. Projektin tavoitteena 
on lisätä yritysten tarpeista lähtevää TKI-toimintaa ja vauhdittaa kaivannaisalan ekosysteemin 
kehittymistä sekä edistää näihin liittyen erilaisten rahoitusmahdollisuuksien hyödyntämistä. 
Projektilla pyritään myös lisäämään Lapin kaivannaisalan näkyvyyttä kansallisesti ja 
kansainvälisesti.

Hanke 3

Mahdollinen hakemusnumero, hankekoodi tai diaarinumero

POPELY/02846/05.02.09/2020

Hankkeen nimi

Yrittäjien Itä-Lappi

Miten tämä liittyy nyt haussa olevaan hankkeeseen?

Hankkeessa pyrittiin tarjoamaan yhdenvertainen palvelu yrittäjille kunnasta riippumatta. 
Tavoitteena oli myös etsiä ja löytää uusia liiketoimintapotentiaaleja koko Itä-Lapin alueelta ja 
työstää potentiaaliset mahdollisuudet liiketoimintakonsepteiksi, joihin paikallisilla tai muualta 
tulevilla yrityksillä/yritysryhmillä on helpompi tarttua. Keskeinen toimenpide oli toteuttaa Itä-Lapin 
laajuinen vetovoimakampanja, joka oli suunnattu uusille asukkaille, osaajille ja yrityksille. Kaikki 
toimenpiteet pohjustivat nykyisen hankkeen toteutusta.

Hanke 4

Mahdollinen hakemusnumero, hankekoodi tai diaarinumero

EURA 2014/10429/09 02 01 01/2020/LL

Hankkeen nimi

Elinvoimaa ja älykästä toimintaa Itä- ja Pohjois-Lapissa

Miten tämä liittyy nyt haussa olevaan hankkeeseen?
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Hankkeen tavoitteena oli tunnistaa Itä- ja Pohjois-Lapin kasvu- ja vahvuusalueet ja luoda 
niiden pohjalta paikallinen älykkään erikoistumisen kasvuohjelma. Haasteet luovat tarvetta 
kehittää aluetta yhteistyössä useamman kunnan kesken. Ohjelma tarjoaa keinoja Itä- ja Pohjois-
Lapille integroitua vahvemmin osaksi Lapin alueellista innovaatioekosysteemiä. Se pyrkii myös 
varmistamaan elinkeinoille tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminnasta saatavan hyödyn. 
Lapin älykkään erikoistumisen strategian painopisteissä hyödynnettiin Itä- ja Pohjois-Lapin 
erikoispiirteet.

Hanke 5

Mahdollinen hakemusnumero, hankekoodi tai diaarinumero

KO 4159

Hankkeen nimi

Northern Axis - Barents Link (NABL)

Miten tämä liittyy nyt haussa olevaan hankkeeseen?

Northern Axis – Barents Link -projektin tavoitteena oli parantaa rajat ylittävää liikkuvuutta ja 
itä-länsisuuntaisia liikenneyhteyksiä koko Kolarctic -alueella. Itä-Lapin kuntayhtymä tuotti 
selvityksen kaupallisesta helikopteriliikenteestä Pohjois-Suomen ja Venäjän välille sekä sen 
edellytyksistä, kuten sijainnista, tarvittavista lentojen tukitoiminnoista ja infrastruktuurista. 
Toisena toimenpiteenä Itä-Lapin kuntayhtymä selvitti Taivalkoski – Kemijärvi uuden 
rautatieyhteyden vaikutuksia ja sen vaikutuksia Kemijärvelle nyt päättyvään päärataan sekä 
Kemijärven kautta kulkeviin Jäämeren ratayhteysvaihtoehtoihin (Kemijärvi – Salla – Kantalahti ja 
Kemijärvi – Kirkkoniemi). Hanke osaltaan selvitti tulevaisuuden liikennöintimahdollisuuksia, jotka 
voivat edistää yritysten toimintamahdollisuuksi ja jotka voivat johtaa konkreettisiin toimenpiteisiin 
nykyisinä muuttuneina aikoina.

5.3 Hakijan osaaminen, hankkeen riskiarviointi, ohjausryhmä sekä saavutettavuusnäkökulma

Minkälainen on hakijan osaaminen ja kokemus hankkeiden toteuttamisesta ja hankesuunnitelman 
mukaisesta sisällöllisestä teemasta?

Itä-Lapin kuntayhtymällä on yli 20 v. kokemus hankkeista: se on hakenut ja toteuttanut useita 
kehittämishankkeita. Parhaillaan kuntayhtymä hallinnoi kuutta eri hanketta, joista yksi on 
kansainvälinen Interreg NPA –hanke. Itä-Lapin kuntayhtymällä on riittävät toimintaedellytykset ja 
tarvittavat taloudelliset resurssit hankkeen toteuttamiseksi.

Itä-Lapin kuntayhtymässä toimii vireä elinkeinotiimi, joka osallistuu akiivisesti hankkeiden 
valmisteluihin ja toteutuksiin. Elinkeinotiimissä ovat mukana kaikkien kuntien elinkeinotoimijat 
sekä kuntayhtymän edustus. Elinkeinotoimijoilla on tuntemus ja ajantasainen tieto alueen 
toimintaympäristöstä.

Riskit ja niiden hallinta hankkeen toteuttamisessa

Riskit liittyen hankkeen sisällön ja tulosten toteuttamiseen

Toimenpiteillä ei saada haluttuja vaikutuksia.

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Hyvä hankevalmistelu sidosryhmien kanssa. Sisäinen ja ulkoinen viestintä koko hankkeen ajan.

Riskit liittyen hankkeen yleiseen toimintaympäristöön

Toimintaympäristön merkittävät muutokset.

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.
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Varautuminen ja riskin huomioiminen.

Riskit liittyen toteuttajaorganisaatioiden toimintaan

Merkittävät muutokset organisaatiossa ja sen henkilöstössä.

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Rakentava yhteistyö, viestintä ja tiedonvälitys, ennakointi.

Esitys hankkeen ohjausryhmän kokoonpanoksi

Hankkeen ohjausryhmän kokoonpanoksi esitetään: kuntien edustaja 1/kunta, 1-2 edustajaa 
yrittäjäjärjestöistä, 1-2 edustajaa yrityksistä, 1-2 edustajaa visit-organisaatioista ja Lapin 
kauppakamarin edustaja.
Kokouksiin osallistuvat myös projektipäällikkö, hankkeen asiantuntija ja kutsuttuna rahoittajan 
edustaja sekä tarvittaessa asiantuntijoita.

Onko hankkeen pääasiallisena tarkoituksena tietyn verkkopalvelun kehittäminen, tarjoaminen tai 
ylläpito?

Ei

5.4 Horisontaaliset periaatteet: EU:n perusoikeuskirja, YK:n vammaisyleissopimus ja 
sukupuolten tasa-arvo

Miten sukupuolten tasa-arvon tavoite on huomioitu hankkeen suunnitelmassa?

Sukupuoliriippumaton. Hankkeen hyödyt kohdistuvat kaikkiin ihmisryhmiin.

5.5 Horisontaaliset periaatteet: Muut EU:n perusoikeusasiakirjan mukaiset oikeudet ja 
periaatteet

Hakija vakuuttaa, että hankkeen suunniteltu toiminta noudattaa ainakin seuraavia EU:n 
perusoikeusasiakirjan mukaisia oikeuksia ja periaatteita:

Turvalliset työolot

Työturvallisuuslaki (738/2002) asettaa työpaikan eri toimijoille velvoitteita työturvallisuuden 
ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi. Työnantajalla on yleinen vastuu työpaikan turvallisuudesta ja 
terveellisyydestä. Lain noudattamista edellytetään myös urakkasopimuksissa.

Syrjintäkielto kaikelle syrjinnälle

Noudatetaan yhdenvertaisuuslakia 21/2004

Vammaisten henkilöiden sopeutuminen yhteiskuntaan. Huomioitu erityisesti 
saavutettavuus työvälineiden suhteen ja esteettömyys työtilojen suhteen.

Yhdenvertaisuuslain mukaan työnantaja ei saa ilman hyväksyttävää perustetta asettaa 
työntekijää eri asemaan iän, alkuperän, kansalaisuuden, kielen, uskonnon, vakaumuksen, 
mielipiteen, poliittisen toiminnan, ammattiyhdistystoiminnan, perhesuhteiden, terveydentilan, 
vammaisuuden, seksuaalisen suuntautumisen tai muun henkilöön liittyvän syyn vuoksi.

Henkilötietojen suoja

Noudatetaan Euroopan unionin yleistä tietosuoja-asetusta (EU 679/20 16). Kuntayhtymässä 
käytössä Navisec-tietosuojan ja -turvan koulutusympäristö koko henkilöstölle (pakollinen).

Ympäristönsuojelu
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Kuntien yksi perustehtävä on hyvän ympäristön tuottamisessa ja takaamisessa. Hyvä ympäristö 
on kunnan elinkelpoisuuden kivijalka. Se perustuu luonnonvarojen kestävään käyttöön, 
luonnon tuottokyvyn ja monimuotoisuuden säilyttämiseen sekä viihtyisään elinympäristöön ja 
elinkeinotoiminnan edellytyksiin, joihin kaikkiin kuntalaisten tulee voida vaikuttaa. Kunnassa 
toimii ympäristönsuojeluviranomainen, joko kunnan omana toimielimenä tai kuntalain 
mukaisena kuntien yhteistoimintana. Yleisimmin toimielimenä toimii ympäristölautakunta, jonka 
tehtäviin kuuluu monissa laeissa määriteltyjen ympäristönsuojelun viranomaistehtävien lisäksi 
ympäristönsuojelun yleinen edistäminen.

5.6 Kestävä kehitys: Ekologinen kestävyys

Luonnonvarojen käytön kestävyys

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Edistetään vihreän siirtymän hankkeiden toteutumista seutukuntaan.

Ilmastonmuutoksen aiheuttamien riskien vähentäminen

Ei myönteistä vaikutusta

Kasvillisuus, eliöt ja luonnon monimuotoisuus

Ei myönteistä vaikutusta

Pinta- ja pohjavedet, maaperä sekä ilma (ja kasvihuonekaasujen väheneminen)

Ei myönteistä vaikutusta

Natura 2000 -ohjelman kohteet

Ei myönteistä vaikutusta

5.7 Kestävä kehitys: Taloudellinen kestävyys

Materiaalit ja jätteet

Ei myönteistä vaikutusta

Uusiutuvien energialähteiden käyttö

Ei myönteistä vaikutusta

Paikallisen elinkeinorakenteen kestävä kehittäminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

Seutukunta saa näkyvyyttä ja tunnettuutta Invest-In –kohteena, mikä vaikuttaa myös yritysten 
toimintaympäristöön ja saavutettavuuteen. Yritysten investoinnit mahdollistuvat.

Aineettomien tuotteiden ja palvelujen kehittäminen

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Yritysten välinen yhteistyö tiivistyy. Ne voivat muodostaa keskenään isompia ryppäitä, joiden 
avulla tarjota tuotteita/palveluja laajemmalle asiakaskunnalle tai tuottaa räätälöityjä palveluja 
uusille asiakkaille.

Liikkuminen ja logistiikka

Ei myönteistä vaikutusta

5.8 Kestävä kehitys: Sosiaalinen ja kulttuurinen kestävyys sekä yhdenvertaisuus
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Kulttuuriympäristö

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Alueen esittelyssä voidaan tuoda esille paikallista historiaa ja kulttuuria sekä luontoa osana 
jokapäiväistä kulttuuria ja elämää.

Ympäristöosaaminen

Ei myönteistä vaikutusta

5.9 Horisontaaliset periaatteet hankkeen pääasiallisena tavoitteena

Onko sukupuolten tasa-arvon edistäminen hankkeen pääasiallinen sisältö?

Ei

Onko syrjimättömyys ja yhdenvertaisuus hankkeen pääasiallinen sisältö?

Ei

Onko kestävä kehitys jollakin ulottuvuudella hankkeen pääasiallinen sisältö?

Ei

6 Arviot määrällisistä tavoitteista

Hakemusvaiheessa ilmoitettavat arviot määrällisistä tavoitteista

6.1 Tuotosindikaattorit

Tunnus Indikaattori Arvio
RCO04 De minimis-tukea saaneet yritykset 5
RCO05 Uudet tuella aikaansaadut yritykset 0
ST01 joista naisten perustamia yrityksiä 0
RCO15 Perustettujen yrityshautomojen kapasiteetti, yrityksiä/vuosi 0

6.2 Tulosindikaattorit

Tunnus Indikaattori Arvio
RCR01 Uudet tuella aikaansaadut työpaikat 0
SL01 joihin työllistyvät naiset 0
RCR03 Tuote- tai prosessi-innovaatioita tekevät pk-yritykset 4
NR03 Pk-yritykset, jotka aloittavat uuden liiketoiminnan 2

7 Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Täydelliset kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman taulukot sekä de minimis -tuki-ilmoitus ovat hakemuksen 
lopussa.

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat
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Kustannusmalli Flat rate 40 % kehittäminen

Palkkakustannusten ilmoitustapa
Tosiasiallisesti aiheutuneet 
palkkakustannukset

Hankinnat ja hankkeen pysyvyys

Sisältyykö kehittämishankkeeseen investointeja tai flat rate -osuudesta 
rahoitettavia koneiden tai laitteiden hankintakustannuksia? Ei

Infrastruktuuri-investointeja tai tuotannollisia investointeja sisältävän 
hankkeen toiminnan tulee olla pysyvää yleisasetuksen 65 artiklaan 
perustuen vähintään viiden vuoden ajan viimeisen tuen maksamista 
koskevan päätöksen tekopäivästä. Velvollisuus yritystukilain nojalla 
rahoitettavissa hankkeissa pienten ja keskisuurten yritysten osalta on 
kolme vuotta. Koskeeko edellä kuvattu velvollisuus hankkeen toimintaa tai 
investoinnin kohteena olevaa omaisuutta? Ei
Suunnitellaanko hankkeessa kansalliset kynnysarvot ylittävien hankintojen 
tekemistä? Ei

Kustannusarvion tiivistelmä

Yhteensä €
1 Palkkakustannukset 270 531
Flat rate 40 % kehittäminen 108 212
2 Tulot (vähennetään kustannuksista) 0
Nettokustannusarvio yhteensä 378 743

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Yhteensä € Osuus %
1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 302 995 80,00
2 Omarahoitus: Kuntarahoitus 75 748 20,00
3 Kuntarahoitus 0 0
4 Muu julkinen rahoitus 0 0
5 Yksityinen rahoitus 0 0
Rahoitussuunnitelma yhteensä 378 743 100,00

Ennakkomaksatus

Haetaanko hankkeelle ennakkomaksatusta? Ei

Hakemuksen käsittelyn ehdot

Tuen hakija vakuuttaa tässä hakemuksessa ja sen liitteissä antamansa tiedot oikeiksi. 
Lisäksi hakija vakuuttaa, että hankkeen toimenpiteet eivät kohdistu samaan tai saman 
tyyppiseen toimintaan, joka on siirretty toisella suuralueella sijaitsevaan toimipaikkaan siten, että 
työpaikkoja menetetään alkuperäisessä toimipaikassa.

Tuen hakija vakuuttaa, että sillä ei ole takaisinperintäpäätökseen perustuvaa maksamatonta 
täytäntöönpanokelpoista saatavaa avustuksia ja tukia myöntäville julkisyhteisöille.

Tuen myöntävällä välittävällä toimielimellä on laissa säädettyjen tiedonsaantioikeuksien 
perusteella oikeus tarkastaa tuen hakijaa koskevat verovelkatiedot, arvonlisäverovelvollisuutta 
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koskevat tiedot sekä muut välttämättömät toiselta viranomaiselta tai yksityiseltä saatavat tiedot, 
joilla voi olla vaikutusta rahoituksen myöntämiseen.

Suostumus sähköiseen asiointiin

Hakija antaa suostumuksensa siihen, että kaikki asiakirjat koskien tätä hankehakemusta 
annetaan tiedoksi vain sähköisesti EURA 2021 -järjestelmässä. Tämä suostumus koskee 
kaikkia asiassa myöhemmin annettavia asiakirjoja, joita viranomainen tekee EURA 2021 -
järjestelmässä.

Hankehakemusta ja hanketta koskevat asiakirjat ovat noudettavissa EURA 2021 -järjestelmästä.

Lainkohdat

Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden 
rahoittamisesta (757/2021) 51 §.

Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 §.

Suostumus Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan ohjelman varoista rahoitettavia hankkeita 
koskevien tietojen julkisuuteen ja julkaisemiseen

Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan ohjelman varoista rahoitettuja hankkeita ja tuen 
saajia koskeva tietojen julkisuus ja julkaiseminen on lakisääteistä. Kun tuen hakija on jättänyt 
hanketta koskevan hakemuksen, on hän hyväksynyt hanketta ja tuen saajaa koskevien tietojen 
julkaisemisen. Jos tuen hakija ei hyväksy ehtoa, ei hanketta voida ottaa käsiteltäväksi.

Hakija antaa suostumuksensa sille, että hanketta ja tuen saajaa koskevat tiedot julkaistaan EU:n 
alue- ja rakennepolitiikan ohjelman verkkopalvelun tietopalvelussa.

Valtionavustuksen hakijan pakotevakuutus

Yhdistyneet kansakunnat ja Euroopan unioni ovat asettaneet pakotteita lainsäädännössään tai 
toimielintensä päätöksillä.

Valtionavustuksen hakija vakuuttaa, että

a) YK:n tai EU:n pakotteita ei ole asetettu
- avustuksen hakijalle,
- avustuksen hakijan välittömille tai välillisille omistajille, tai rahanpesulain 1. luvun 5 §:ssä 

tarkoitetuille tosiasiallisille edunsaajille,
- avustuksen hakijan hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsenille tai määräys-, edustus-, 

päätös- tai valvontavaltaa käyttäville henkilöille,
- avustuksen hakijan alihankkijoille tai muille sopimuskumppaneille,
- avustuksen hakijan alihankkijoiden tai muiden sopimuskumppaneiden välittömille 

tai välillisille omistajille, tai rahanpesulain 1. luvun 5 §:ssä tarkoitetuille tosiasiallisille 
edunsaajille,

- avustuksen hakijan alihankkijoiden tai muiden sopimuskumppaneiden hallinto-, johto- 
tai valvontaelimen jäsenille tai määräys-, edustus-, päätös- tai valvontavaltaa kyseisissä 
alihankkijoissa tai muissa sopimuskumppaneissa käyttäville henkilöille,

- valtionavustuslain 7 §:n 3 momentin mukaisesti muun kuin avustuksen saajan toiminnan 
tai hankkeen avustamiseen haetun ja valtionapuviranomaisen myöntämän avustuksen 
käyttäjille (jäljempänä siirron saaja)

- sellaisille avustuksen hakijan valtionavustushakemuksen ja -päätöksen mukaisille 
yhteistyökumppaneille, jotka eivät saa tai käytä avustusta, eivätkä tuota ostopalveluja, 
mutta osallistuvat avustettavaan toimintaan tai hankkeeseen tekemällä yhteistyötä 
avustuksen saajan kanssa,

- siirron saajien tai yhteistyökumppanien välittömille tai välillisille omistajille, tai 
rahanpesulain 1. luvun 5 §:ssä tarkoitetuille tosiasiallisille edunsaajille,
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- siirron saajien tai yhteistyökumppanien hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsenille 
tai määräys-, edustus-, päätös- tai valvontavaltaa kyseisissä siirron saajissa ja 
yhteistyökumppaneissa käyttäville henkilöille;

b) avustuksen hakija noudattaa täysimääräisesti neuvoston asetuksen (EU) 833/2014 5 k 
artiklaa sekä kaikkia muita YK:n ja EU:n asettamia pakotteita.

Valtionavustuksen hakija vakuuttaa, että
- avustuksen hakija ja muut edellä mainitut tahot eivät ole YK:n tai EU:n asettamien 

pakotteiden kohteena;
- avustuksella rahoitettava toiminta tai hanke taikka avustuksella hankittavan tuotteen tai 

palvelun toimittajan tai sen alihankkijoiden tuottamien tuotteiden tai palvelujen käyttö ei riko 
YK:n tai EU:n asettamia pakotteita;

- avustuksen hakija antaa välittömästi kirjallisesti valtionapuviranomaiselle tämän 
kirjallisesta pyynnöstä tiedot hakijan välittömistä ja välillisistä omistajistaan, rahanpesulain 
1. luvun 5 §:ssä tarkoitetuista tosiasiallisista edunsaajistaan, alihankkijoistaan, sekä muista 
sopimuskumppaneistaan, siirron saajista, yhteistyökumppaneista ja muista edunsaajista;

- avustuksen hakija ilmoittaa välittömästi valtionapuviranomaiselle, jos valtionavustukseen 
tai avustuksella tehtävään hankintaan liittyvät suoritukset tai valtionavustus itsessään voi 
välillisesti tai välittömästi päätyä YK:n tai EU:n pakotteiden kohteena olevalle taholle;

- avustuksen hakija noudattaa täysimääräisesti YK:n ja EU:n asettamia pakotteita 
sekä tämän vakuutuksen antohetkellä, että tämän vakuutuksen antamisen jälkeen 
esimerkiksi silloin kun avustuksen hakija saa tai käyttää tässä vakuutuksessa tarkoitettua 
valtionavustusta.

Allekirjoitukset

Sonja Hannele Aatsinki28.2.2025 17:36
vs. johtaja

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti vahvasti tunnistautuneena EURA 2021 -
järjestelmässä (Suomi.fi-tunnistuspalvelu)

Liitteet

Hakija on varmistanut ja vakuuttaa, että asiakirjan liitteet eivät sisällä henkilötunnuksia tai EU:n 
tietosuoja-asetuksen artikla 9:n mukaisia ns. erityisiä, eli arkaluonteisia henkilötietoja, kuten mm. 
yksittäisten henkilöiden rotuun, etniseen alkuperään, poliittiseen mielipiteeseen, uskonnolliseen 
vakaumukseen, ammattiliiton jäsenyyteen, geneettiseen tai biometriseen tunnistamiseen, 
terveyteen tai seksuaaliseen suuntautumiseen liittyviä tietoja.

Kustannusarvion liitteet

Rahoitussuunnitelman liitteet
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Kustannusarvio

1 Palkkakustannukset

Tosiasiallisesti aiheutuneet palkkakustannukset: kokoaikaiset

1. Tehtävänimike Projektipäällikkö
Työaika Kokoaikainen
Arvioitu aloituspäivä 1.9.2025
Arvioitu lopetuspäivä 29.2.2028
Hanketyökuukaudet 30

Työntekijän pääasialliset tehtävät hankkeessa

Projektipäällikkö johtaa hankkeen operatiivista toteutusta. Hän vastaa hankehallinnoinnista, raportoinnista ja maksatuksista sekä viestinnästä. Projektipäällikkö tekee 
tarvittavat kilpailutukset ja osan työpakettien kirjallisista töistä.

2025 2026 2027 2028 Yhteensä
Palkkakustannukset 18 000 54 000 54 000 9 000 135 000
Palkan sivukulut (26,44 %) 4 759 14 278 14 278 2 380 35 695
Palkka yhteensä (sis. sivukulut) 22 759 68 278 68 278 11 380 170 695

Palkkakustannusten tarpeellisuuden perustelut

Hanketoimet edellyttävät kokoaikaisen projektipäällikön palkkausta.

Palkkakustannusten kohtuullisuuden osoittaminen

Jotta saadaan osaava työntekijä hankkeelle, tulee palkan olla kilpailukykyinen.

Tietojen oikeaksi vakuuttaminen

Tuen hakija vakuuttaa, että ilmoitetut tiedot ovat oikeat.

Aineiston säilyttäminen
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Tuen hakija sitoutuu siihen, että EURA 2021 -järjestelmässä ilmoitettujen tehtävänkuvaustietojen kanssa sisällöllisesti yhtäpitävä tehtävänkuvaus, johon on sisällytetty 
myös kyseisen työntekijän nimitiedot (etu- ja sukunimi), säilytetään tuen saajalla itsellään alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
hankkeiden rahoittamisesta annetun lain (757/2021) 25 ja 46 §:n sekä tukipäätöksen ehtojen mukaisesti.

Bruttotyövoimakustannuksen määrittämisestä vastaava esihenkilö

Etunimi Sukunimi Asema organisaatiossa
Sonja Aatsinki vs. johtaja

Tosiasiallisesti aiheutuneet palkkakustannukset: osa-aikaiset

1. Tehtävänimike Asiantuntija
Työaika Osa-aikainen
Arvioitu aloituspäivä 1.9.2025
Arvioitu lopetuspäivä 31.12.2027
Hanketyökuukaudet 28
Kuukausittainen työaikaosuus % 60

Työntekijän pääasialliset tehtävät hankkeessa

Asiantuntija vastaa osasta hankkeen

2025 2026 2027 2028 Yhteensä
Palkkakustannukset 18 800 56 400 56 400 0 131 600
Työaikaosuuden mukainen palkka 11 280 33 840 33 840 0 78 960
Palkan sivukulut (26,44 %) 2 982 8 947 8 947 0 20 876
Työaikaosuuden mukainen palkka yhteensä 
(sis.sivukulut) 14 262 42 787 42 787 0 99 836

Palkkakustannusten tarpeellisuuden perustelut

Asiantuntijalla on kokemusta hanketyöskentelystä ja erityisesti yritystoimintaan ja sen kehittämiseen liittyvää osaamista. Lisäksi hänellä on suotavaa olla hankkeessa 
tarvittavaa Nato-aihepiiriin liittyvää osaamista.

Palkkakustannusten kohtuullisuuden osoittaminen
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Tehtävään valittavalla tulee olla erityisosaamista hanketoiminnasta ja erityisesti hankkeen aiheesta.

Henkilön vuotuinen työaikaosuus (%)

60

Tietojen oikeaksi vakuuttaminen

Tuen hakija vakuuttaa, että ilmoitetut tiedot ovat oikeat.

Aineiston säilyttäminen

Tuen hakija sitoutuu siihen, että EURA 2021 -järjestelmässä ilmoitettujen tehtävänkuvaustietojen kanssa sisällöllisesti yhtäpitävä tehtävänkuvaus, johon on sisällytetty 
myös kyseisen työntekijän nimitiedot (etu- ja sukunimi), säilytetään tuen saajalla itsellään alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
hankkeiden rahoittamisesta annetun lain (757/2021) 25 ja 46 §:n sekä tukipäätöksen ehtojen mukaisesti.

Bruttotyövoimakustannuksen määrittämisestä vastaava esihenkilö

Etunimi Sukunimi Asema organisaatiossa
Sonja Aatsinki vs. johtaja

Palkkakustannusten yhteenveto

2025 2026 2027 2028 Yhteensä
Kokoaikaiset (1 kpl) 22 759 68 278 68 278 11 380 170 695
Osa-aikaiset (1 kpl) 14 262 42 787 42 787 0 99 836
Palkkakustannukset yhteensä 37 021 111 065 111 065 11 380 270 531

2 Tulot

3 Nettokustannusten yhteenveto

2025 2026 2027 2028 Yhteensä
Nettokustannukset yhteensä 51 829 155 491 155 491 15 932 378 743
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Rahoitussuunnitelma

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus

2025 2026 2027 2028 Yhteensä Osuus
EU- ja valtion rahoitus kehittäminen 41 463 124 393 124 393 12 746 302 995 80,00 %

2 Omarahoitus

2025 2026 2027 2028 Yhteensä Osuus
Omarahoitus 10 366 31 098 31 098 3 186 75 748 20,00 %

3 Ulkoinen kunta-, muu julkinen ja yksityinen rahoitus

Rahoituksen yhteenveto

2025 2026 2027 2028 Yhteensä Osuus
Haettava EU- ja valtion rahoitus 41 463 124 393 124 393 12 746 302 995 80,00 %
Kuntarahoitus 10 366 31 098 31 098 3 186 75 748 20,00 %
Muu julkinen rahoitus 0 0 0 0 0 0 %
Yksityinen rahoitus 0 0 0 0 0 0 %
Rahoitus yhteensä 51 829 155 491 155 491 15 932 378 743 100,00 %
Julkinen rahoitus yhteensä 51 829 155 491 155 491 15 932 378 743 100,00 %
Julkinen tuki yhteensä 41 463 124 393 124 393 12 746 302 995 80,00 %

De minimis -tuki-ilmoitus

Harjoittaako hankkeen hakija hankkeessa taloudellista toimintaa, jossa on kyse tavaroiden tai palvelujen tarjoamisesta tietyillä markkinoilla?

Ei

Osallistuuko hankkeen toimenpiteisiin hyödynsaajina taloudellista toimintaa harjoittavia yksiköitä?
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Ei
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